en dita nostra Casa lo partirem igualment.  
item que la Roba de Lana y de lli que se abra  
en dita nostra Casa, Cada un de Nosaltres pondra  
la sua propria: Et tot lo qual me obligo lo dit  
Hambres en fer y contribuir cada un any ab  
me Muller etc. Sota obligacio de tots mos Bene  
y vendors etc. Present a ste Hile lo dita  
ta Hambres y Exquet Muller de dit Guillem  
Datis etc. accepto la antecedent obligacio profeta  
lo dit mon Marit, quoad dictum tenens. Item

Jesses etc. Magister Stephanus Boiones  
et D. S. Andreas Mayans Not. dilecti Civitatis  
hambres, in quorum contra firmavit etc.  
hambres Hambres: Sesses vero in contra  
firmavit dilecti Margarita Hambres et  
Voorillius sunt Raphael Notis Scriba  
nicens De qua Civitate dilecti Civitatis  
ae Ego Antonius Magony Notis  
qui s.

Die xxiii. Mensis Januarii Anno

1622. Domini MDCXXII.

+ In Dei nomine etc. Ego Raphael Chidoni Civitatis  
Catholice de son tana Civitatis, in quibus  
Menovicarum Insule, habitans Datis etc. Coloco in  
monium, legalem et legitimam uxorem per Verba  
presenti in facie S. Matris Ecclesie Antoninum

Judovi et Doms domicellam filiam meam legitimam,  
 et naturalem, Cathi, et Magdalena Doms uxori mee com-  
 munem, Petricum Doms legitimo, et naturali filio  
 Laurentii Doms, et Marie febrer conjugum viventi-  
 dicta, Civitella habitante presente etc. Et pro suppositan-  
 dis oneribus huiusmodi veluti Matrimonij, Confatus vobis  
 in dotem pro dote, et nomine dotis dicta filij mee Centum  
 decem, et novem libras monete Majoricarum sub hac  
 forma videlicet sub estimatione rugarum lanæ  
 # 622 et sub estimatione rugarum lini 452 et sub es-  
 timatione auri, et argenti 622 et sub estimatione unij  
 arde sine calva alteras 622, quæ dicta partita in unam con-  
 luncta summam faciunt predictarum 1192 monete Ma-  
 joricarum, quam quidem dotem etc. Et in divorcio, seu se-  
 paratione dicti veluti Matrimonij etc. Et his presentis Ego  
 Petrus Doms Sponsus Superior nominatus Tratis etc. accepto  
 Vos dictam Antoninam Judovi, et Doms domicellam  
 in legitimam Sponsam meam futuram per dicta verba  
 et presentis, tradens me, et corpus meum vobis in legit-  
 timum Matrimonium velutum, nec non Confiteor, et in  
 veritate recognosco habuisse, et recipite a vobis seu  
 vobis a dicto Raphaela Judovi Patre veluti futuro  
 ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA velutam predictam credo Superiorij  
 ex parte facio bonum finem, et definitionem  
 Unde hinc etc. dicta pecunie etc. Et doli mali, et facio hypo-  
 thecam etc. Et propter veluti Corporis Virginitatem

facio vobis dila uxori mee future, augmentum de  
dote dila dotis vestre, que sunt 59210; Et sic de  
inter dotem, et augmentum Centum Septuaginta  
dila, et decem solidi dila moneta Majoricarum  
habebitis in et super Bonis meis mobilibus etc; que  
quidem dotem, et augmentum etc; Et in divortio  
Separatione etc; augmentum vero etc; Intertra  
amora, et eandem Minoricarum Insula conuetudo  
insequendo, ac obigo vos in medietate omnium pecu-  
niam Camera nostre, quam habuimus communi-  
tempore dila mei; lane, p[er]sim, cerici, canoni-  
et cotoni pro vobis voluntatis faciendis; Pro quo  
dila mea dila etc; Et est galum quod in con-  
relaxationis dila, dotis restitatur iura Vos eodem  
modo, quo fuerit recepta; Et fiat large dila. (Hic cum  
telle Minoricarum Insula etc;)

Testes etc; Antonius Habas, et Raphael de  
res Morconarij dila, Civitella, habu; et dila  
Bartholomeus Poya dila, qui nomina  
vicarij, Antonij, Bagony etc;

Dilectis die  
Fiat h[ab]enda dila, dotis modo quo supra etc;  
Testes etc; predicti etc;

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xxiiii Mensis Januarij Anno  
a Nati<sup>o</sup> Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xxvii;

In Dei nomine etc; Ego Jacobus Bone Chirurgus Villi

214.

De Mayore Argentis Minorisq. Inula habet. genona  
littere regentis in qua Civitella eisdem Inula tam  
nomine meo proprio quam etiam uti Pater, et legitimus  
Administrator Benedicte, Pons, et Thoes Domicelle filie  
mee, legitime, et naturalis, michi, et Mariae Annæ Pons  
et Thoes defunctæ, quor. uxori mee defunctæ, Communis  
Prætoris eor. facio, consiliis, cæco, et sollemniter ordinis Procu-  
ratorum eor. eorum certum est. Ita tamen est. Vos  
Dominicum Declara Aviticem dictæ Civitellæ habet.  
entem est. Ad id. pro me, dilige nominibus meis  
ducendum, tractandum, proseguendum, finaque suo debito  
terminandum omnes, et quascunque causas alias, et  
passivas, et tam motas, quam & cetero movendas inter  
me ex una parte, et quavis alias genonas ex altera  
Et pro his et eorum occasione Comparandum coram qui-  
burvis iudicibus tam Ecclesiasticis, quam Secularibus, et  
illis de iuribus meis docendum est. ac quascunque peti-  
tiones, sive demandas, tam verbo, quam in scriptis  
faciendum, et presentandum est. Sententias, ac Divisi-  
ones audiendum est. Et de illi, et a quolibet illarum  
graciam de se vobis dabitur appellandum est. Intra  
num quascunque executiones, et quavis embargas faci-  
endū sive extinguendum est. fide-  
pignores dandum atque offerendum est. et illos incensus  
servandum est. cum fide iurandi & calumnia; &  
senaladament sobre la elección de Avadora que se ha

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Jota & la Persona de Lucia Olives, y Helena  
mia de la Bona & dita Bonata Bona, y Olives  
me filla, y Meta & dita me Sogra, per lo  
La Realta General de ella Isla, Promitabera  
Pro quibus est. Obbona mea. & Bona est & p  
ge est. *Alipum* *Arutella*, &.

Sexto est. honor Petrus Vichellonge Vila, &  
personatiter repertus in gnti *Arutella*, et  
febrer, et Aragonas Desseptionis & Binimab  
mini Parochia Ferranarum eiusdem  
carum *Inmule* & *Ep Antonia*  
bragones *Notario* eius quib.

Die xi. Mensis february. Anno  
a Nati. Domini. M. CCC. xxii.

In Dei nomine est. Ego Maria Barber, et Dornis  
cella filia legitima, et naturalis Bartholomei Bar  
Merconarij *Sehalth*, et Joanna, Fornes conjugum *Arutella*  
*Arutella* gntis *Binovicarum* *Inmule* *Arutella*. *Arutella*  
cam *Arutella*, et voluntate *Arutella* *Arutella* *Arutella*  
ipam in matrimonium legitimam et legaliter  
per verba de presenti, et in facie Sanctis Martini  
re *Arutella* Martino Olives et Dornis adorerent  
Legitimo, et naturali *Arutella* Olives et Antonia  
Conjugum *Arutella* *Arutella* *Arutella* *Arutella*  
*Arutella* *Arutella* *Arutella* *Arutella* *Arutella*

218

Ergo augere debetis oneribus huiusmodi nostri Matrimonij Con-  
trahendo vobis in dotem, pro dote, et nomine dotis mee vobis  
trahere Centum, et septem libras monete Majoricarum  
sub hac forma videlicet sub estimatione raurorum lini  
# 4522 sub estimatione raurorum lanae 5022 sub estima-  
tione aurii 222 et sub estimatione omnis huius sive  
Cabra 322 quae quidem partita, in unam communem  
sumam faciunt prohilcarum 40722 monete Majoricarum  
quam quidem dotem est. Cum divorcio seu separatione  
filii nostri matrimonij est. Et his pars Ego Martinus Thore  
Ignorans de quo nominatus dicitur est accepto vos dicitam  
Mariam Barber, et Fornes domicellam in legitimam  
uxorem meam futuram per eadem personam de presenti  
tradens me, et corpus meam vobis in legitimam Maritam  
vestram, Nec non confiteor et in veritate recognosco ha-  
buere et recepisse a vobis, seu verius a dicta Matre verba  
saceragae meae futura pro vobis excedente dotem  
vestram exequillam in modum desuper exorsum de  
qua vobis facio bonum finam, et dignitorem. Unde  
Tenet. ex dicta pecunie dotis est et doli mali est factis  
apocham est. Et in vigore dno huius Majoricarum Insule  
approbata, et laudata de eadem Communitatem, et profer  
dicti Corporis Virginitatem facio vobis augmentum  
ARXIU.COMTAT.DE  
TORRE-SAURA. Et dote vestra, quae sunt quinquagin-  
ta tres sili, et decem solidi, et sic sunt inter dotem  
et augmentum Centum sexaginta sili, et decem solidi

Dilla (ponete Majoricarum quas habebitis Super  
bus Cronis mois inobediens est. quam quidem Doten  
augmentum est. Et in Divortio seu Separatione est.  
mentum vero est. Proferat bono amore, et eandem  
vicarum. Inutile Constatudinem insequendo, ac de  
dillam uxorem quam futuram in mediocritate omni  
parrorum Cameris proha, quam habueimus et  
nam tempore dicitur mori. Item, et in, conui, con  
et cotoni quo redit in exultationibus faciendis. Pro quibus  
dilla bona mea est. Item, et est gallum quod  
camu redit ut in dilla. Dotis, debet redit in iura  
eo modo, quo fuerit recepta, et fiat large est. Alia  
Custella Majoricarum. Inula est.

Sehes est. Mag<sup>us</sup> Joannes Sintes Dominicus  
filius Joannis, et hanciscus Parvius habitans  
vicius dilla Custella habitans, ac dilla  
Custella. Scribtor, qui nomine, et ex  
Mag<sup>us</sup> Gregorius, pater.

Fiat haec dilla, Dotis modo quo supra est.  
Sehes est, quod dicitur.

Dixit. Mensis februarii Anno  
a Nati. Domini. MDC. xxii.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

In Dei nomine est. Ego Joanna vidua, et Tomalons  
rehabita. Item, et dilla legitima, et naturalis  
vidua, et dilla Tomalons coniugum defunctorum  
Custella Minoricarum. Inula, habitans, dicitur est.  
comentum, et voluntate. Mag<sup>us</sup> Tomalons Mercator.

210.

Omni Caterorumque Consanguineorum queorum, Mihi in  
Sanguine conjugatorum, Colloco me ipsam in Matrimonio  
nuptum, legitimum, et legitimam uxorem per Verba de  
presenti, et in facie S<sup>ra</sup> Matris Ecclesie, Petruscum Michaeli  
Ramone Viduo filio legitimo et naturali Francisci Ra-  
monell, et Antonie Parpat conjugum defunctorum die-  
te Civitella, habitare, ante, et inferius accedente, Et pro su-  
portandis oneribus huiusmodi nostri Matrimonij Consti-  
tuo vobis in dotem, pro dote, et nomine dotis meae vobis  
trado nonaginta Septem Libras, sexem, et octo Solidos  
Moneta Majoricarum sub hac forma Videbit sub  
estimatione cauporum lanae 25<sup>l</sup> & sub estimatione  
cauporum lini 48<sup>l</sup> & sub estimatione auri, et argenti  
#20218<sup>l</sup> et sub valore unius fucha sive Carica 32<sup>l</sup> que  
dicta partitiz in unam conjugalis sumam faciunt  
predictarum 97218<sup>l</sup> dicta Moneta Majoricarum, quam quidem  
dotem est, Et in divortio seu separatione est, Et his pro  
Ego Michaeli Ramone Viduo Sponsus desuper nomi-  
natus Patris est, accepto predictam Joannam lordi, et  
Fonyalons Viduam in legitimam uxorem meam  
futuram per dicta Verba de presenti, Et hoc non etiam  
confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et rece-  
pit a vobis dotem vestram predictam in modum  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA, de qua vobis facio bonum firmum  
et definitivum, Unde Remo ex<sup>ra</sup> dicta pecunie  
dotis est, Et doti mali est, facio agocham est, quam

quidem Potem est. Et in divorcio seu Separatione  
Duxerit bona amora, insequendo huius Minore  
Insula, Connetudinem, ac dabo vos dictam  
meam futuram in mediocritate omnium garr  
Cameris, grotto, quam habuerimus communem  
pota obitus mei sana, viz. hui. cerui. Cannae  
Cotori pro vobis voluntatis faciendis; deo  
solidona mea. Henricus. Et est pactum quod  
casu restitutionis dicta Potis debet restitui  
Pot, eo modo, quo recepta fuerit, et fiat huius  
Actum Civitatis Minoricarum Insula.

Testes est. Magister Joannes Parvulus  
Joannes parator, et Antonius Bone  
vius filius Antonij dicta Civitatis, huius  
Epo. huius. huius. huius. huius.  
Irat huius dicta Potis modo quo supra est.

Die xvii. Mensis februarii. Anno  
@ Nati. Domini. MDCCLXXII.

In dei nomine etc. Sit omnibus notum quod Ego Joannes  
Carbonell, et Thya Vidua relicta Antonij ac Heredi  
fulmaria dicta mei Marit. Civitatis, Minoricarum  
Insulae habit. Iuris. Antiquae publico Instrumento  
vocado primitus, et ante omnia, quocumque a ha  
rateria mandata. Omnibus illis videlicet me huius  
modo, via, et forma quibus iure possum, et vade  
fuis, Confatus, et Credo, Solemniterque ordino Recomate

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

meum, verum, certum, et indubitatum est. Ita tamen &  
 Vos Joannem Carbonell, et Thoma filium meum de la,  
 Civitella, Binoricum Insule, habetis, absortum & ad  
 videlicet pro me, nomine meo exigendum, recipiendum  
 consequendum, et habendum & omnes, et quascumque pecu-  
 niarum Sumas, quibus nominibus mihi debitas, et in futu-  
 rum debentur per quavis Universitates, Comunitates,  
 Corpora, Collegia, et singulares personas & tam ratione  
 negotii, quam aliis & executiones quascumque instandum,  
 et proprietates subhadandum iuxta Stylium Curie, nec non  
 ad levandum, et extrahendum a quibusvis Depositoriis et Curia-  
 rum libris omnes pecunie quantitates mihi dictas deposti-  
 tas, et de cetero dicendas, et recuperandas, et de receptis, exalij  
 et recuperatis & Apocham, seu Apochas, Placitama, et defi-  
 nitiones cum clausulis necessariis, nomine meo firmandum &  
 fidei jutores dandum, et offerendum & et illos inde mnes sor-  
 vuri promittendum & Item etiam ad arrendandum om-  
 nes, et quascumque proprietates ad tempus, et personis  
 ac precis vobis benevisis, nec non firmandum quascumque  
 Instrumenta, et pretium, seu pretia illorum habuisse con-  
 firmandum & Et quo his quascumque Instrumenta sive fire-  
 damentorum nomine meo firmandum cum omnibus  
 clausulis opportunis & Item etiam computa recipiendis,  
 ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA quibusvis et illos firmandum & Levitione  
 Cavendum, et bona mea obligandum & ad ducendum,  
 proseguendum, finiendum, et terminandum & omnes Curias

hinc & virtutes seu ceteri operantes inter me, et  
alias personas tam active quam passive, et tam com-  
quam singulares partibus ex altera & Item etiam  
buscumque. Creditis, debitis, negotiis et libris componi  
transigendum, et concordandum; Et pro his coram  
vris. Iudicibus comparandum; De iuribus meis docendum  
Insuper super bonis meis firmandum etc.; Et ad omnia  
cum toto litium actu sarge & cum posse & calu-  
Inveniendi; ac etiam subhiuendi unum, vel plures  
curatorem seu Procuratores, cum solitis Salariis, &  
beneviciis; Ego enim Do. vobis dicto Procuratori  
Sufficientibus forsitan plenariis vocis vices rationis  
aliones meas & Relovans & fideiubens & Promittens  
Pro quibus & obliora & fiatque sarge & hinc  
Jesús & Joachim Catalell parator, et  
Subrator Curatell, habens, ac Ego Antonio  
Magony notarius quibus

Die xviii. Mensis februarii. Anno  
@ Reg. Domini. M. D. C. xxiiij.

In Dei nomine etc. Ego Franciscus Sarrico J. D. Do.  
Regis Ordinarius Magister Regis, Subrotationis gratia  
Honoricarum Insuper pro sua Regia Maiestate  
Domi custodia Curatella eundem Insuper habens  
Legitimus Administratores meorum Negotiorum Sive  
ty etc. dicte nomine, loco, Sive Alio modo

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Josepho Casell fabricerario Popula Mercatali dila  
 Majoricarum Inula Libellus licet absenti tanquam  
 enti ex Quendam Possessionem vulgariter nominatam  
 Mon. Satau hereditatis dictorum in eorum Negotium ad  
 tempus quingue annorum, et quingue septuororum a die  
 et festo S<sup>ti</sup> Michaelis Mensis <sup>bris</sup> primo venienti Currentis  
 anni Millesimi, Septingentesimi Vigésimi Secundae in  
 antea computandorum, usque initum et transactum  
 sit dictum tempus, situatam dictam Possessionem in  
 Termino dictae Popula Mercatali, tentam, et afforta  
 tam pro et ex D<sup>no</sup> pretio, et annua mercede videlicet  
 Sexaginta Librarum monete Majoricarum, quas excol  
 vere incipietis in festo S<sup>ti</sup> Michaelis Mensis <sup>bris</sup> anni  
 Millesimi, Septingentesimi, Vigésimi tertij, et sic ex du  
 rante dicto firmandamento, Undecim quaternarum  
 Incenti in specie boni, novi, mitti, purgati, et receptibi  
 lis, et allati, soluti, porti, et portati ad meam propriam ha  
 bitationem seu illi ubi vobis mandavero, inbus vero per  
 sentem Inulam, quas excolere incipietis in festo S<sup>ti</sup>  
 Petri, et Pauli Mensis Augusti eisdem anni 1723  
 et sic ex durante dicto tempore, eomes vos facere de annua  
 mercede oblat, qua se feya ga antecedentem; Sexo libra  
 ARXIU COMTAT DE antega, eomes vos ab las demes portat  
 TORRE SAURA lo firmandament se feu al Amo Joseph  
 Rianza antes firmandador de dita Possessio; Veneste

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

se vos donan los Bestiars y demes cosas seguentz=

Primo quatre Bons estimats en vint y  
duas llivras, y deu-sous \_\_\_\_\_ 22810

item quatre vacas estimadas en vint, y  
Sinch llivras \_\_\_\_\_ 258

item trenta Ovellas compreses un Mardo

eo mes vor el que se acostuma

item trenta Cabras, eo las que se acostuman

item duas trufas.

item una Sumera estimada en sis llivras \_\_\_\_\_ 63

item molin molent ab tres quils.

item la gala, que se acostuma

las quals cosas, y demes rebreu vos dit Cardell

de francesch Ventayol, vuy Conduitor de dita

Cada cosa en son temps conforme consuetud

los; y ala fi de dit serriendament los torne reu

matexa manera los haureu rebuts.

De la gala que vos dit Conduitor Joseph Cardell

de llivras las dingdas de formatges, llanas, y altres en

descarrech de la annua merceo al Rey Real de

Ciudadella, o alh a hon per mi se vos ordena

pero la present Isla y se vos sevan pagadas, y con

ala aforauis de cada any fahedora aγγελικα;

faltas alguna cosa por son compliment haureu de a p

tar elat, y ordi, o, ab diner constants; Regillum Singu

serriendamentum facio vt superius dictum est pro ut no

dicto Arruendamento non vos expellere de dicta Conuisione  
 pro Simili, aut maiori pretio eor. Pro quibus eor. obli bona  
 dictorum meorum. Negotum eor. Renu. eor. Et his pns  
 Ego Ioseph Cardell faber ferrarius Conductor predictus  
 gratis eor. accepit pns Arruendamentum dicta Possessionis  
 & Mongallan in mei favorem factum et firmatum  
 per vos dictum <sup>fratrem</sup> <sup>meum</sup> <sup>fratrem</sup> <sup>meum</sup> Franciscum San-  
 xo predicto nomine Administratoris; Et pro mto anno  
 quolibet ex dictis quinque exolvere dictum con-  
 sive annuas mercedes, tam denariorum quam fun-  
 menti; ac etiam facere, et adimplere omnia, et  
 singula in dicto Arruendamento contenta; Pro qui-  
 bus eor. obli bona mea eor. Renu. eor. Subm. foro &  
 Et pro maiori pgnisorum securitate fono in  
 fideiussorem, et principalem obligatum Joannem  
 Cardell faber ferrarium fratrem meum dicta  
 Popula Mercatalli habu. Et his pns Ego Joannes  
 Cardell faber ferrarius dicti Conductoris Ioseph  
 Cardell gratis eor. que Insitus in predictis fideiuf-  
 sorem, responsorem, et principalem obligatum pro  
 dicto fratre meo una cum isto, et sine vita, et mor-  
 te principaliter, et insolidum; Pro quibus eor.  
 obli bona mea eor. Renu. Bonafis novarum Cors-  
 ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA  
 minoricarum eor. Legue, et franchisez  
 Minoricarum eor. Et Corist. Civi. Narviani eor.  
 Ac omnibus alijs legibus eor. Et legi dicenti genera-

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

generalem Renuntiationem non Valera Submi fons  
fuit large eoz? Illam Civitelle eoz?

Testes eoz. in quorum pntia firmavit dictus testis  
D<sup>o</sup> Franciscus Sanao, S<sup>u</sup>nt Bartholomeus D<sup>o</sup>ni  
tor, et Joseph Phehu faber lignarius dicta Civitelle  
hab<sup>it</sup> 2<sup>o</sup>, ac

Testes in pntia quorum acceptavit esse  
gavit dictus Joseph Cardell faber ferrarius  
tor p<sup>o</sup>vilus, die 6. Martij 1722: S<sup>u</sup>nt Joannes  
et Bernardinus Castell<sup>o</sup> dicta Popula Mercatalli  
hab<sup>it</sup>, ac Sebastianus Cardell scriptor, qui  
mine, et vice p<sup>o</sup>vil<sup>o</sup> Ant<sup>o</sup>ny r<sup>o</sup>z

Testes vero, in quorum pntia firmavit, et  
obligavit dictus Joannes Cardell p<sup>o</sup>vilus  
dictus S<sup>u</sup>nt Joannes Morla, et Bernardinus  
Castell<sup>o</sup> dicta Popula Mercatalli, et eiusdem  
respective hab<sup>it</sup>, ac p<sup>o</sup>vilus Sebastianus  
Cardell s<sup>o</sup>, qui nomine, et vice p<sup>o</sup>vil<sup>o</sup>  
Ant<sup>o</sup>ny r<sup>o</sup>z, qui

Die xxx Mensis februarij Anno  
a Nat<sup>o</sup> Domini M<sup>o</sup> d<sup>o</sup> c<sup>o</sup> lxxii

in Dei nomine eoz? Ego Jacobus Roig Majoricensis p<sup>o</sup>  
nalter rep<sup>o</sup>rtus in hac Civitella pntis Minoricensis  
Insule, hab<sup>it</sup>, gratis eoz? facio, Constituo, Creo, et s<sup>o</sup>  
nitor, ordino Procuratorem meum veram Certum  
Ita tamen eoz? Vos Michaelen Oliver etiam Major

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Majoriconsem; nunc vero habitum in Villa Magonis eiusdem  
 dem Minoricarum Insule, licet absentem etc. Ad etc.  
 pro me, et nomine meo ducendum, vallandum, prosequen-  
 dum, sineque suo debito terminandum omnes, et quas-  
 cumque causas lites, et que sitiones, alivias, et passivas,  
 et tam motas, quam & cetero movendas inter me ex  
 una parte, et quarvis alias personas ex altera, Et pro his  
 et eorum occasione comparandum coram quibusvis  
 Iudiciis, tam Ecclesiasticis, quam secularibus, et illis &  
 Iuribus meis docendum etc. ac Instandum quacum-  
 que executiones etc. Et signanter contra magistrum  
 Petrum Henrich Corvarium, sive Theodorod dilecti,  
 Ville Mahonis ratione exactionis, sive Cobranca illa-  
 rum & quas dicitur Henrich michi debet  
 Virtute debitorij etc. et hoc tam verbo quam in scrip-  
 tis procurandum etc. cum posse Jurandi & Calumniae  
 Item ad fidei iutores dandum etc. Illisque indemnes  
 servandum etc. Et cum omni litem cursum large &  
 Promi habere ratum etc. Pro quibus & ob bona  
 mea & filium Viridelle etc.